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%%E REPUBLIKA E SHQIPERISE

E/W UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.AQ 2(5 % prot. Elbasan, m&é £0.11.2020
3 VENDIM
Nr.29., daté 20.11.2020

“PER ORGANIZIMIN E PROGRAMEVE TE STUDIMIT ME NUMER TE ULET
STUDENTESH NEFAKULTETIN E SHKENCAVE HUMANE DHE NE FAKULTETIN E
SHKENCAVE TE EDUKIMIT”

NE& mbéshtetje t& nenit 47 dhe 49 t& Ligjit 80/2015, daté 2015 “Pér arsimin e larté dhe keérkimin
Shkencor né institucionet e arsimit té larte ne Republikén e Shqgipérise”, V.KM Nr 41, dats
24.01.2018,“Pér elementer e programeve té studimit t¢ ofruara nga institucionet e arsimit té
larté” né shkresén me Nr 130, daté 09.11.2020 t& Dekanit t& Fakultetit t€¢ Shkencave Humane
dheshkresén e Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave t& Edukimit, nr. Prot 210 dats
29.10.2019,Vendimit t& Senatit Akademik Nr.32 dats 17.11.2020.Bordi i Administrimit né&
daté J©.11.2020

VENDOSI:

1. Organizimin e programeve t¢ studimit me numér t& ulét studentésh té regjistruar né Fakultetin e
Shkencave Humane si mé poshté:

a- Bachelor né “Gjuhé shqipe dhe letérsi”, ku jané regjistruar 5 studenté + 2 studenté nga trojet.
b- Bachelor né “Histori-gjeografi”, ku Jjané regjistruar 6 studenté.

¢- Bachelor n2 “Gjermanisht” ku jang regjistruar 4 studenté+ 2 students program i dyté.

d- Bachelor né “Gazetari” ku jang regjistruar 9 students,

e- Bachelor né “Gazetari-anglisht” ku Jané regjistruar 7 studentg,

f- Master i shkencave né “Gjuhési” ku jané regjistruar 8 students.

g- Master profesional né “Gazetar reporter” ku jané regjistruar 5 students.

2. Organizimin e programeve t& studimit me numér t& ulst studentésh t& regjistruar ng Fakultetin e
Shkencave t& Edukimit si mé poshté:

a- Bachelor né Arsimin fillor, ku jang regjistruar 8 studenté + 1 student program i dyté.

b- Bachelor ng “Psikologji”, ku jané regjistruat 7 students.

c- Master profesional né Mésuesi pér AMU né “Gjuhg frénge me profil minor né gjuhé shqipe”
ku jang regjistruar 6 students
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3. Ngarkohen Fakulteti i Shkencave Humane, Fakulteti i Shkencave t& Edukimit dhe departamentet
pérkatése t& riorganizojné programet mésimore dhe oraret e mésimit sipas léndéve/moduleve t&
pérbashkéta

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

. KRYETARI
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